
Zarządzenie nr 7/2016 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 1 lutego 2016r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  na realizację zadań publicznych w 

zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2016 roku przez organizacje 

prowadzące działalność pożytku publicznego. 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2015 poz. 1515 z późn. zm.) oraz art.11, art.13, art.14, art. 15 i art. 19 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1118 z poźn. zm.) w związku z uchwałą nr XVIII/134/12 Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 22 października 2012 roku w sprawie uchwalenia wieloletniego programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi na lata 2013-2015 oraz uchwałą nr XXXVIII/257/14 Rady 

Gminy Iłowo-Osada z dnia 17 lipca 2014 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/134/12 

Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 22 października 2012 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na lata 2013- 2015. 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1.Ogłasza się otwarty konkurs ofert  na wykonanie zadań publicznych Gminy Iłowo-

Osada w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2016 roku przez podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego, zgodnie z art.3 ust.2 i 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

3. Wzór oferty na realizację zadania publicznego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

4. Wzór umowy na realizację przyznanego zadania publicznego stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

5. Wzór sprawozdania z wykonania zadania publicznego stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

6. Wzór oświadczenia oferenta stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia . 

 

7. Wzór zaktualizowanego kosztorysu i harmonogramu realizacji zadania załącznik nr 6 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Termin składania ofert wyznaczony zostaje na 21 dzień od daty opublikowania 

ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone: 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Iłowo-Osada, oraz na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Iłowo-Osada. 

 



§ 4. Przeprowadzenie procedury konkursowej nastąpi zgodnie z warunkami zawartymi 

w ogłoszeniu, o którym mowa w § 1 ust.2. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. pozyskiwania środków z funduszy 

UE i krajowych. 

 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Iłowo-Osada 

  

§ 7. 1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Iłowo-Osada. 

 

         

 

       

   WÓJT 

   mgr Sebastian Cichocki 


